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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios

29 02/01/2020 31/01/2020 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 756,98

22 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2060.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.120,35

28 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.294,50

30 02/01/2020 31/01/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.113,21

26 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 9.582,19

23 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 11.760,00

27 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2151.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 13.206,06

24 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 36.950,20

85 14/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO PARA DES! 15.471,25
190 28/01/2020 28/01/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARIA CRISTINA DA CONCEICAO 16,30

293 28/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 462,00

282 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 513,36

251 28/01/2020 31/01/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 667,03

161 28/01/2020 29/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 750,00

159 28/01/2020 04/02/2020 10.302.1004.2066.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00

225 28/01/2020 31/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.351,35

229 28/01/2020 31/01/2020 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.510,03

289 28/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.755,60

284 28/01/2020 31/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 19.319,70

313 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 29.309,36

160 28/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02961¢ 5.400,00
387 20/02/2020 20/02/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.068,90

388 20/02/2020 20/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.638,03
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463 28/02/2020 19/05/2020 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 26.065,77 63.487,04
464 28/02/2020 10.301.1002.1046.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 243.776,03
640 29/04/2020 29/04/2020 10.301.1003.2150.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.722,00

641 29/04/2020 29/04/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.016,00

843 02/06/2020 10.301.1003.2062.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 32,00
938 30/06/2020 30/06/2020 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 753,90

968 01/07/2020 03/08/2020 10.302.1004.2066.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 35,00

1050 30/07/2020 30/07/2020 10.302.1004.2066.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 0,20

1129 24/08/2020 24/08/2020 10.302.1004.2289.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ LT 3.576,00 4.721,00
1161 31/08/2020 24/11/2020 10.302.1004.2289.0000 | CRUZEL COMERCIAL DISTRIBUIDC 29.310,00 29.310,00
1162 31/08/2020 29/12/2020 10.302.1004.2289.0000 | CALUX COMERCIAL EIRELI 10.300,00 132.632,00
1265 28/09/2020 10.303.1006.2069.0000 | HOSPITALMED EIRELI 97.869,34
1419 17/10/2020 17/10/2020 10.302.1004.2066.0000 | MANOEL JOAO ALVES 60,00

1553 05/11/2020 09/11/2020 10.302.1004.2151.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 60,00

1536 05/11/2020 10.302.1004.2289.0000 |L.D. FARMACEUTICA LTDA 4.140,00
1601 18/11/2020 18/11/2020 10.302.1004.2066.0000 | EDUARDO BARBOSA DE LEMOS 60,00

1621 27/11/2020 27/11/2020 10.302.1004.2066.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR E 4.799,31

1689 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1005.2068.0000 | FLAVIANA MARIA DE SOUSA 84,00

1714 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 219,45

1715 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 219,45

1717 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 315,00

1706 30/11/2020 03/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICACOES 1.768,00

1713 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.590,30
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1712 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 20.608,35

1716 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 40.312,47

1723 01/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | VIVIANE CANDIDA DA SILVA 1.045,00

1725 01/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | RAFAELA MARIA DA SILVA 2.500,00

1731 01/12/2020 07/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 8.400,00

1724 01/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | MAYARA COELHO GONCALVES 2.500,00
1736 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1004.2151.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 120,00

1738 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 160,00

1752 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | RENOVIDROS LTDA 810,00

1758 10/12/2020 10/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 3.069,00

1767 10/12/2020 10/12/2020 10.302.1004.2289.0000 | EGB LIMA MERCADINHO 4.349,06

1800 15/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | ROSILDA BEZERRA DA SILVA 270,00

1802 15/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | FABIO WILLIAMS MARCIEL TARGI! 1.045,00

1801 15/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | SEVERINO JOSE DE SALES 1.200,00

1798 15/12/2020 15/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 1.450,00

1797 15/12/2020 15/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 30.448,00

1805 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | EGB LIMA MERCADINHO 539,71

1810 21/12/2020 21/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICACOES 1.768,00

1812 22/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COM LTDA 10.400,00

1824 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 6.138,00

1899 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARLENE FERREIRA DE LEMOS 16,30

1896 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARIA MOURA DOS SANTOS 50,40

1893 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | FLAVIANA MARIA DE SOUSA 50,40
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1883 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | JANAINA MARIA DA SILVA ALBUQ 84,00
1888 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARIA TEREZA DA CONCEICAO 100,30
1890 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | LINDACIJOANA DE SOUZA 100,80
1889 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | KAROLLAYNE BARBOSA DE SANT. 201,60
1885 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | EDILSON CORREIA DE LIMA FILHO 201,60
1884 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | LUCILENE MARIA DE VASCONCEL! 201,60
1873 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 219,45
1874 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 219,45
1864 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 227,25
1869 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 234,70
1897 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ALEXSANDRA RODRIGUES TEIXEI} 235,20
1881 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ISABEL CRISTINA DA SILVA SOUZA 235,20
1894 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARIA VILMA DOS SANTOS 252,00
1887 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 |JOSE NILDO DOS SANTOS 268,30
1891 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARIA LUANA DA SILVA 302,40
1892 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | MARICREIDE GOMES DE LIMA 302,40
1879 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ALINE MARIA BEZERRA DA SILVA 302,40
1882 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA 302,40
1895 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ANDRIELE SCARLATT DA SILVA 302,40
1876 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 315,00
1868 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 513,36
1880 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ADRIANA ALVES DA SILVA 520,30
1865 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 681,75
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1877 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.603,93
1871 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.125,50
1872 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.502,80
1875 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 39.087,02
1898 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOSA 235,20
Subtotal do Fundo Municipal de Saide - Recursos proprios 489.164,31 599.573,86
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84 14/01/2020 30/01/2020 10.305.1007.2072.0000 | JOSENILDO VIANA DE LIMA 614,34
118 22/01/2020 22/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN: 6.500,00
247 28/01/2020 30/01/2020 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 704,10
236 28/01/2020 30/01/2020 10.304.1007.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 894,10
267 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2058.0000 | Fundo Municipal de Satide 1.341,16
261 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2058.0000 | Fundo Municipal de Satide 7.362,36
280 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 8.243,70
272 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | Fundo Municipal de Satide 18.695,14
216 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | Fundo Municipal de Satde 25.000,00
254 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2061.0000 | Fundo Municipal de Satide 40.610,00
258 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2061.0000 | Fundo Municipal de Satide 52.414,87
304 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | Fundo Municipal de Satde 56.457,76
268 28/01/2020 30/01/2020 10.301.1003.2062.0000 | Fundo Municipal de Satide 88.459,19
221 28/01/2020 30/01/2020 10.302.1004.2064.0000 | Fundo Municipal de Satde 104.343,41
215 28/01/2020 18/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 266,18 532,36
214 28/01/2020 18/02/2020 10.301.1003.2062.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 2.794,89 1.996,35
318 03/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 201,60
321 03/02/2020 10.301.1003.2060.0000 | HOSPITALMED EIRELI 842,30
314 03/02/2020 10.303.1006.2069.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE Ml 2.492,88
315 03/02/2020 10.301.1003.2060.0000 | EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE M 5.022,25
320 03/02/2020 10.301.1003.2060.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 6.641,76
317 03/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE M 15.319,10
316 03/02/2020 10.303.1006.2069.0000 | EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE M
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324 03/02/2020 17/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 275,50 15.824,52
323 03/02/2020 10.302.1004.2064.0000 | HOSPITALMED EIRELI 4.799,60
326 03/02/2020 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 6.108,22
325 03/02/2020 10.303.1006.2069.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 37.258,74
525 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.071,25
523 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 2.550,20
524 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 3.018,80
518 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR /2 3.364,70
521 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 5.073,96
522 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 5.301,70
519 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 13.965,97
508 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 17.709,71
509 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 18.636,04
520 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 22.428,46
517 19/03/2020 10.301.1003.2060.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 26.253,58
516 19/03/2020 10.302.1004.2064.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPT 41.444,16
526 20/03/2020 10.301.1002.1046.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 541.500,35
639 29/04/2020 29/04/2020 10.305.1007.2072.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 131,49

662 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1004.2064.0000 | JOSIVANIO JOSE DA SILVA 723,14

726 04/05/2020 04/05/2020 10.301.1003.2062.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00

770 21/05/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 2.388,50
771 21/05/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 16.252,04
806 29/05/2020 23/06/2020 10.302.1004.2064.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN! 2.459,80
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989 21/07/2020 10.302.1004.2064.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV! 4.005,00
983 21/07/2020 10.302.1004.2064.0000 | D DE O BARBOSA 10.205,10
1005 28/07/2020 10.302.1004.2064.0000 | P & P INSTRUMENTOS DE PRECISA! 3.500,00
1069 03/08/2020 18/08/2020 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE! 13.753,60
1109 10/08/2020 10.302.1004.2064.0000 |J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 2.200,00
1111 10/08/2020 10.302.1005.2068.0000 |J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 5.120,00
1110 10/08/2020 10.301.1003.2060.0000 |J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 6.100,00
1269 28/09/2020 07/10/2020 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 890,50 3.342,48
1254 28/09/2020 30/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 315,55 3.789,15
1259 28/09/2020 30/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 13.966,00 5.657,95
1266 28/09/2020 09/10/2020 10.303.1006.2069.0000 | HOSPITALMED EIRELI 11.230,20 5.935,35
1273 28/09/2020 07/10/2020 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 5.998,78 7.591,12
1264 28/09/2020 10/10/2020 10.301.1003.2060.0000 | HOSPITALMED EIRELI 17.751,00 15.028,80
1263 28/09/2020 15/10/2020 10.301.1003.2060.0000 | HOSPITALMED EIRELI 7.990,00 15.417,00
1274 28/09/2020 07/10/2020 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 15.518,30 19.758,70
1271 28/09/2020 02/10/2020 10.303.1006.2069.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 16.514,60 21.990,20
1250 28/09/2020 20/11/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR4 3.385,80 24.408,85
1267 28/09/2020 09/10/2020 10.302.1004.2064.0000 | HOSPITALMED EIRELI 46.458,72 34.966,26
1270 28/09/2020 02/10/2020 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 26.978,50 71.204,40
1272 28/09/2020 02/10/2020 10.303.1006.2069.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 19.620,72 90.980,09
1262 28/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 100,30
1276 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 115,20
1253 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

1255 28/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 3.377,25
1252 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 4.747,65
1260 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 6.641,76
1251 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 16.338,00
1248 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 33.372,23
1257 28/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR 2 38.649,92
1261 28/09/2020 10.303.1006.2069.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 43.800,00
1256 28/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 51.087,32
1249 28/09/2020 10.301.1003.2060.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPT 62.844,30
1258 28/09/2020 10.302.1004.2064.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPT 83.349,18
1461 23/10/2020 26/10/2020 10.301.1003.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 5.800,00 2.900,00
1551 05/11/2020 09/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 36,00

1561 05/11/2020 09/11/2020 10.302.1004.2064.0000 |J. B. G. DA SILVA 2.844,00

1550 05/11/2020 06/11/2020 10.301.1003.2058.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE 1 11.240,00

1539 05/11/2020 13/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 28.825,20 84,00
1538 05/11/2020 13/11/2020 10.303.1006.2069.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.845,87 8.414,13
1535 05/11/2020 11/12/2020 10.303.1006.2069.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 9.737,00 10.075,00
1537 05/11/2020 10.303.1006.2069.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR /2 5.152,20
1593 11/11/2020 12/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 7.637,80

1603 18/11/2020 18/11/2020 10.301.1003.2060.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ LT 1.032,00

1602 18/11/2020 18/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ LT 9.288,00

1699 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2064.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO | 190,00

1701 30/11/2020 09/12/2020 10.302.1004.2064.0000 |JOSE ANTONIO DE BARROS 1.500,00

IO | SO0y Ry B A kDSBS BALEIOBM A N R or o sl 2 s

VYNVLNVS 30 VdI343d 0adVYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVYD NOSTINYA ‘SONT13A YOVYZNOD OdIAN VD AN T VA :od djusiue}ibiq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TC-112
Page 10

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1632 30/11/2020 02/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 6.055,20
1634 30/11/2020 01/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 10.712,40
1729 01/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 1.045,00
1728 01/12/2020 31/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | ADIEL MAURICIO DOS SANTTOS 1.200,00
1730 01/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | ANTONIO AMANCIO DOS SANTOS 1 1.200,00
1732 01/12/2020 30/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | JOSIAS MELO DE OLIVEIRA 1.200,00
1726 01/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | JACIEL OLIVEIRA DA SILVA 5.000,00
1727 01/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MANOEL MARTINS DA SILVA JUNI( 6.120,00
1737 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 200,00
1734 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 400,00
1735 03/12/2020 03/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 408,00
1740 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COM LTDA 9.366,00
1741 05/12/2020 05/12/2020 10.303.1006.2069.0000 | HOSPITALMED EIRELI 18.211,10
1742 08/12/2020 08/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA NO\ 2.128,73
1744 08/12/2020 08/12/2020 10.302.1004.2064.0000 |J. B. G. DA SILVA 2.955,46
1754 10/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | ROBERTO ANTONIO DO NASCIMEN 50,00
1766 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | ROSENILDO PEDRO DA SILVA 100,00
1756 10/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 |JARDYELLE BEATRIZ DE SANTANA 1.045,00
1753 10/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | HELIDA MARIA DOS ANJOS GONZA 1.174,95
1783 10/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | DANIELE ALVES DA SILVA 1.570,00
1782 10/12/2020 31/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | EDUARDA ANUNCIADA FERREIRA 1.570,00
1751 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA NO\ 1.935,65
1787 11/12/2020 11/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR# 3.385,80
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1804 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 9.278,40
1806 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE! 3.476,23
1809 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 896,08
1808 21/12/2020 21/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 10.203,05
1813 22/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN: 1.740,52
1816 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | EGB LIMA MERCADINHO 636,00
1821 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 |J. B. G. DA SILVA 2.152,15
1815 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | EGB LIMA MERCADINHO 3.045,12
1818 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 4.458,96
1819 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 4.601,40
1820 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 4.998,90
1826 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.731,67
1823 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 3.410,00
1822 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | EGB LIMA MERCADINHO 7.196,57
1827 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2060.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 9.242,24
1828 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1005.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 10.924,56
1829 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 22.109,65
1830 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 1.422,00
1905 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | CARLOS MAGNO CORDEIRO DE AR 1.800,00
1904 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | MARCELA CELIBERTI SOVERAL 1.800,00
1906 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2062.0000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO £ 1.800,00
1900 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2064.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 3.945,85
1866 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 8.684,34
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 907.707,87 1.612.242,24
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos préprios

512 15/01/2020 30/01/2020 10.122.1001.2057.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 1.087,32

871 28/01/2020 31/01/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 516,19

861 28/01/2020 30/01/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.368,25

840 28/01/2020 31/01/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 30.243,82

5657 30/11/2020 07/12/2020 10.122.1001.2057.0000 |INALDO LEANDRO DA SILVA 1.045,00

6063 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 534,75

6070 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 534,75

6062 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.099,60

6069 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.099,60
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos préprios 40.529,28 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 1.437.401,46 2.211.816,10
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios

868 28/01/2020 31/01/2020 12.122.1201.2019.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 963,92
838 28/01/2020 31/01/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 6.225,12
853 28/01/2020 30/01/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 50.933,30
997 28/01/2020 12.122.1201.2019.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 0,74
1632 28/02/2020 28/02/2020 12.366.1208.2029.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.312,55
1633 28/02/2020 28/02/2020 12.367.1209.2031.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 6.605,45
1647 28/02/2020 12.361.1206.1009.0000 | CR AMBIENTAL EIRELI 73.302,72
2873 25/05/2020 25/05/2020 12.361.1206.2025.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 245,49
2872 25/05/2020 25/05/2020 12.361.1206.2025.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.569,02
2874 25/05/2020 25/05/2020 12.361.1206.2025.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.968,49
3619 17/07/2020 17/09/2020 12.365.1204.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 31.415,99
4697 30/09/2020 30/09/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.946,70
5688 30/11/2020 30/11/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.691,17
6025 29/12/2020 29/12/2020 12.122.1201.2019.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.331,04
6026 29/12/2020 30/12/2020 12.361.1206.2025.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 17.573,23
6077 30/12/2020 30/12/2020 12.366.1208.2029.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 288,76
6073 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 569,46
6074 30/12/2020 30/12/2020 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.617,52

Subtotal do Recursos Préprios 132.257,21 73.303,46

edeqeey /e6qT -99P8- EY-61gR-9ZeegPTg ‘0IsLINoop op 06ipgD Wess dogep!eA/dds/iq robad 9190ie//:sdNY :We 95530y

VYNVLNVS 30 VdI343d 0adVYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVYD NOSTINYA ‘SONT13A YOVYZNOD OdIAN VD AN T VA :od djusiue}ibiq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TC-112
Page 14

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova

Fundeb 40%

870 28/01/2020 31/01/2020 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.656,48

860 28/01/2020 30/01/2020 12.365.1207.2036.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 9.922,87

839 28/01/2020 31/01/2020 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.959,31

859 28/01/2020 30/01/2020 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 157.093,91

5848 11/12/2020 11/12/2020 12.361.1206.2034.0000 | EDSON WAGNER DOS SANTOS OLT' 2.000,00

Subtotal do Fundeb 40 % 190.632,57 0,00

Fundeb 60%

855 28/01/2020 31/01/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.390,54

863 28/01/2020 30/01/2020 12.367.1209.2039.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 27.793,54

869 28/01/2020 28/02/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 42.794,57

858 28/01/2020 30/01/2020 12.366.1208.2037.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 45.186,62

857 28/01/2020 30/01/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 55.816,85

856 28/01/2020 30/01/2020 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 158.571,23

854 28/01/2020 30/01/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 970.747,66

6076 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.130,18

6075 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 15.044,54

Subtotal do Fundeb 60 % 1.320.475,73 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1649 28/02/2020 12.361.1206.1009.0000 | CR AMBIENTAL EIRELI 38.309,83
3139 15/06/2020 12.361.1206.1072.0000 | CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA. 214.000,00
3138 15/06/2020 12.361.1206.1072.0000 | SAN MARINO ONIBUS LTDA 274.000,00
3137 15/06/2020 12.361.1206.1072.0000 | AGRALE SOCIEDADE ANONIMA 792.532,00
3973 24/08/2020 12.365.1204.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 1.683.549,30
4084 31/08/2020 31/08/2020 12.361.1206.2034.0000 | ROSANGELA VIDAL DE SOUZA AR: 2.800,00
5764 11/12/2020 12.361.1206.1017.0000 | PAUBRASIL CONSTRUTORA EIRELI] 41.000,00
6106 31/12/2020 12.361.1206.2023.0000 | PRO-VISUAL GRAFICA E EDITORA 1 8.370,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 2.800,00 3.051.761,13
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 1.646.165,51 3.125.064,59
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios

400 02/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO PARA DES! 176.000,00
552 15/01/2020 03/02/2020 04.122.0401.2011.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 6.000,00

796 28/01/2020 29/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 800,00

843 28/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 944,53

864 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.316,70

765 28/01/2020 04/02/2020 04.122.0401.2011.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.450,00

848 28/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2011.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.536,15

842 28/01/2020 30/01/2020 04.124.0408.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 6.106,30

845 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.046,50

865 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 11.074,91

833 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 25.086,76

844 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 33.390,00

834 28/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 36.079,26

847 28/01/2020 30/01/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 91.270,82

1430 11/02/2020 04.122.0401.2011.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 127.699,20
2868 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 213,47

2871 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 213,47

2869 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 430,37

2870 25/05/2020 25/05/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 657,74

3052 08/06/2020 04.122.0401.2011.0000 | AERLANIO XAVIER DE BRITO ALBI 900,00
3245 29/06/2020 07/07/2020 04.122.0401.2011.0000 | SILVANIO ALVES VANDERLEI INFC 538,30 3.454,40
5678 30/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | OSCAR FERNANDES DA SILVA FILF 1.200,00

5676 30/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | DIVALCI SEVERINO DA SILVA 1.750,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5673 30/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | WESCLEY HERCULANO DE PAIVA 2.800,00
5669 30/11/2020 09/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | MAURICIO ALVES DE SOUZA 4.120,00
6004 22/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | MARCONE & WANDERSON LTDA M 525,00
5971 22/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | FLAVIA CONCEICAO DE SOUZA 900,00
6003 22/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | MARCONE & WANDERSON LTDA M 1.280,00
6058 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 223,53
6065 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 223,53
6059 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 234,70
6066 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 234,70
6057 30/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | EGMA ELOIZA BEZERRA DE LIMA 900,00
6028 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 8.098,50
6064 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 9.129,60
6102 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | INACIO MANOEL CARDOSO 510,00
6103 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | EDILSON BERNARDO DE SOUSA 760,00
6101 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0401.2011.0000 | EDER HERCULANO DE PAIVA 970,00
Subtotal do Recursos Préoprios 261.144,84 308.053,60
Subtotal da Funcio 04 - Administracao 261.144,84 308.053,60
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
15 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.266,95
14 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0806.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.587,79
13 02/01/2020 31/01/2020 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.931,60
77 09/01/2020 29/01/2020 08.122.0801.2081.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 750,00
95 28/01/2020 04/02/2020 08.122.0801.2081.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 850,00
812 30/11/2020 03/12/2020 08.122.0801.2081.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICACOES 1.156,00
850 21/12/2020 21/12/2020 08.122.0801.2081.0000 | AV DE LIMA CARNEIRO 700,00
860 21/12/2020 29/12/2020 08.122.0801.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.039,02
851 21/12/2020 21/12/2020 08.122.0801.2081.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICACOE 1.156,00
888 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.181,25
Subtotal do Recursos Préprios 14.618,61 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
12 02/01/2020 30/01/2020 08.243.0805.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 447,06
871 21/12/2020 31/12/2020 08.244.2077.2288.0000 | NADJA LEMOS DE SOUZA 1.045,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.492,06 0,00
Prefeitura Municipal de Feira Nova
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
862 28/01/2020 30/01/2020 08.122.0801.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 7.830,76
841 28/01/2020 31/01/2020 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 29.304,76
3592 17/07/2020 08.244.0810.2095.0000 | MARTIN DISTRIBUIDORA DE ALIMI 164.825,00
5715 02/12/2020 08/12/2020 08.244.0810.2095.0000 |J. B. G. DA SILVA 6.164,31
6005 22/12/2020 30/12/2020 08.244.0810.2095.0000 |JOSE P. DA SILVA JUNIOR 11.250,00
6071 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.566,15
Subtotal do Recursos Préprios 56.115,98 164.825,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 72.226,65 164.825,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
1302 11/02/2020 09/03/2020 13.392.1301.2043.0000 | B H SERVICOS EM SONORIZACAO1 9.594,00
5666 30/11/2020 07/12/2020 13.392.1301.2041.0000 | SOCIEDADE DOS FORROZEIROS PE 3.600,00
6006 22/12/2020 31/12/2020 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 19.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 32.394,00 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
5987 22/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2043.0000 | BENONE ALVES DA SILVA 2.500,00
5986 22/12/2020 30/12/2020 13.392.1301.2043.0000 |JOSEFA JOANA DA SILVA FILHA 2.500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 5.000,00 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 37.394,00 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios

592 16/01/2020 22/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | DELCIVANIO PASCOAL DE SANTA?M 2.000,00

852 28/01/2020 31/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.316,68

867 28/01/2020 31/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.558,05

837 28/01/2020 31/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.629,51

851 28/01/2020 30/01/2020 15.451.1501.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 92.934,47

3143 15/06/2020 30/07/2020 15.451.1501.1024.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 230.354,23

3620 20/07/2020 28/10/2020 15.451.1501.1024.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA L1 20.000,00 818.509,60
3625 21/07/2020 30/07/2020 15.451.1501.1024.0000 | A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENI 63.923,65 22.075,42
5280 03/11/2020 03/11/2020 15.451.1501.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 5.460,00

5696 30/11/2020 02/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 5.565,00

5744 10/12/2020 10/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.448,79

5799 11/12/2020 17/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | FABIO ROBERTO CORREIA DA SILV 1.000,00

5860 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ANA PAULA MARIA DA PAZ 273156 730,00

5861 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ANTONIO JOSE DA CRUZ JUNIOR 0 730,00

5866 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |INACIO JOSE DA SILVA 8557209843« 730,00

5865 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | EVAIR ANTONIO GERMANO DOS S. 730,00

5864 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ERIVALDO LOURIVAL VITORINO 1: 750,00

5862 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ANTONIO MANOEL DE SANTANA 0 950,00

5863 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | EDSON JOSE DA COSTA 0995064741 1.149,50

5902 17/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JOSENILDO ERONILDO DOS SANTC 550,00

5899 17/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | SEVERINO JOSE DE SANTANA 630,00

5894 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | MARIA DELFINA ALVES IRMA 700,00

5901 17/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | VALQUIRIA LENIRA DE LIMA 700,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5870 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JOSIMARIO JOSE DA SILVA 9100602 730,00
5869 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LAURIANO DOS SANTOS 8662 730,00
5887 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ERIVAN JOSE DA SILVA 730,00
5889 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | IVANILDO JOAO DA SILVA 730,00
5890 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JAIRO CRISTOVAO DE MEDEIROS 750,00
5884 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | CLAUDECI BARBOSA DA SILVA 750,00
5892 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JOSE FELIX DE SANTANA 750,00
5883 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA A 900,00
5885 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | DOUGLAS ESTEVAO DE ARAUJO 900,00
5891 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JONAS INACIO DA SILVA 900,00
5893 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |JOSE SEVERINO FERNANDES 900,00
5871 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |JOSIVALDO VIANA DE LIMA 668321 900,00
5875 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | FELIX ULISSES DA SILVA 04739805¢ 950,00
5880 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | SEVERINO BERNARDO DE SANTAN 950,00
5886 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | EGUINALDO SEVERINO DE LIMA 950,00
5868 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | JOAO LUIS DA SILVA 89062523404 950,00
5879 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |JOSE MARCOS DA SILVA 017114644 950,00
5878 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ERIVALDO MANOEL DO NASCIME! 950,00
5867 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ISAIAS JOSE ALVES DE ANDRADE | 950,00
5876 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | LUIS PAULO DA SILVA 08643452408 950,00
5872 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | MARCIO MARTILIANO DE FRANCA 950,00
5898 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | SEVERINO DA SILVA 1.000,00
5888 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2048.0000 | INACIO SEVERINO DA SILVA 1.000,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5877 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | RAFAEL NOE DE OLIVEIRA SILVA 1 1.149,50
5873 17/12/2020 24/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | REGINALDO JOSE DA SILVA 075226 1.149,50
5882 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ALDIMAR ALVES MENDONCA 1.200,00
5903 17/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | MARIA GABRIELA SOUZA DE ALMI 1.460,00
5881 17/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | ALCIDES PEREIRA PIMENTEL 1.900,00
5874 17/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | WELLINGTON ANDRADE DA SILVA 950,00
6002 22/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | MARIA DENISE DA SILVA 430,00
6000 22/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | RODOLFO FRANCISCO DE LIMA 700,00
6001 22/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | RENATO JOAO DA SILVA 750,00
5959 22/12/2020 29/12/2020 15.451.1501.2046.0000 |JOSE MARCOS BEZERRA DA SILVA 750,00
5961 22/12/2020 22/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 7.000,00
6029 30/12/2020 30/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 5.020,69
6080 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL FEIRA NOVA LTDA 3.626,50
Subtotal do Recursos Préoprios 505.641,07 841.535,02
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
4247 01/09/2020 15.451.1501.1024.0000 |SS SERVICOS, LOCACOES E CONST 40.858,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 40.858,08
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 505.641,07 882.393,10
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
849 28/01/2020 30/01/2020 20.122.0401.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.816,44
835 28/01/2020 31/01/2020 20.122.0401.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 19.525,80
5742 10/12/2020 11/12/2020 20.122.0401.2053.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.230,64
5739 10/12/2020 10/12/2020 20.122.0401.2053.0000 | MEDEIROS & SILVA MERCADINHO 1.401,15
6027 30/12/2020 30/12/2020 20.122.0401.2053.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.882,50
Subtotal do Recursos Préoprios 26.856,53 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 26.856,53 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
850 28/01/2020 30/01/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.834,28
836 28/01/2020 31/01/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.840,10
866 28/01/2020 31/01/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 7.309,62
5728 04/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | CIAGRO DIESEL COMERCIO DE TR/ 1.760,00
5743 10/12/2020 11/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 6.858,92
5972 22/12/2020 31/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | FELIPE DA SILVA RAMOS 1.250,00
6061 30/12/2020 30/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 223,53
6068 30/12/2020 30/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 223,53
6060 30/12/2020 30/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 694,11
6067 30/12/2020 30/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 694,11
6030 30/12/2020 30/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.988,93
6105 31/12/2020 31/12/2020 26.782.0401.2056.0000 |JOSE RODOLFO LEITE 360,00
6104 31/12/2020 31/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | DANIEL FELIPE CAVALCANTE COR 1.800,00
6079 31/12/2020 31/12/2020 26.782.0401.2056.0000 | COMERCIAL FEIRA NOVA LTDA 3.135,50
Subtotal do Recursos Préprios 35.212,63 1.760,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 35.212,63 1.760,00

edeqeey /e6qT -99P8- EY-61gR-9ZeegPTg ‘0IsLINoop op 06ipgD Wess dogep!eA/dds/iq robad 9190ie//:sdNY :We 95530y

VYNVLNVS 30 VdI343d 0adVYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVYD NOSTINYA ‘SONT13A YOVYZNOD OdIAN VD AN T VA :od djusiue}ibiq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ V-A Page 26
25
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
405 02/01/2020 28.846.0000.0004.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 70.799,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 70.799,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 0,00 70.799,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.022.042,69 6.764.711,39

Feira Nova

quinta-feira, 15 de abril de 2021 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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>0
PREFEITURA DE FEIRA NOVA @ 2
~ ~ Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificacao VALORES g §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
Feira Nova
quinta-feira, 15 de abril de 2021 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found
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